АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОНОЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЯРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

	__.__.2023г.
	с. Сухоной
	                                        № __-П

Об  утверждении конкурсной документации  к открытому конкурсу на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения расположенных на территории с. Сухоной муниципального образования «Сухонойский сельсовет Уярского района Красноярского края»

	В соответствии с Федеральным законом  от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Сухонойского сельсовета Уярского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить конкурсную документацию к открытому конкурсу  на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения расположенных на территории с. Сухоной муниципального образования «Сухонойский сельсовет Уярского района Красноярского края» согласно приложению.
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперед» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сухонойского сельсовета Уярского района.

Глава Сухонойского сельсовета                                             П.М. Емельянов